ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ
от__________________                                                                     №

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Олимп»
в 2016-2017 учебном году
    С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в образовательном учреждении во внеурочное время, проведение широкой пропаганды физической культуры и спорта в школе п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать деятельность школьного спортивного  клуба  «Олимп» в соответствии с утвержденным положением (приложение 1)
2.Утвердить Устав школьного спортивного клуба (приложение 2)
3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 2016-2017 учебный год (приложение 3)
4.Назначить ответственными за организацию деятельности спортивного клуба «Олимп» учителей физической культуры Е.В.Кравцову, Т.Н.Квач, А.М.Кулага.
5.Назначить руководителем школьного спортивного клуба в 2016-2017 учебном году учителя физической культуры А.М.Кулага.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3
ст. Старощербиновская                                               А.В.Попова